
ZARZĄDZENIE NR .Z£/2023 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Gołdapskim.

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 ust.2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na kadencję 

w latach 2023-2027, w składzie:

1. Agnieszka Iwanowska - Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołdapi.

2. Alicja Lejmel - Kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Gołdapi.

3. Małgorzata Tobolska - Inspektor ds. polityki społecznej w Urzędzie Miejskim 

w Gołdapi.

4. Joanna Orzeł - Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich.

5. Anna Zyborowicz - Podinspektor ds. Oświaty, Dodatków Mieszkaniowych 

i Działalności Gospodarczej w Urzędzie Gminy w Dubeninkach.

§2

Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

należy m.in.:

1. Inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,



b) realizacji praw osób niepełnosprawnych,

2. Opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych,

3. Ocena realizacji programów,

4. Opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę 

Powiatu Gołdapskiego, pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

§3

Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa cztery lata.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gołdapi.

§5

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 15 lipca 2019r. 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

STAROSTA 
| ii ii 

Marzanna Marianna 
Wardziejewska

Pod względem formalno-prawnym 
uwag nie wnoszę 

RADCA PRAWNY 
mgr Eugcn|usz Noga



Gołdap, dn. 08.08.2023 r.

Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr .../J.../2023 

z dnia 08.08.2023 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej 

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Gołdapskim.

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 ust.2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) starosta powołuje członków Powiatowej Społecznej 

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.

Powiatowe rady składają się z 5 osób. Kadencja rad trwa 4 lata. Członków 

powiatowych rad powołuje starosta spośród przedstawicieli działających na terenie 

danego powiatu organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli jednostek 

samorządu terytorialnego. W związku z upływem kadencji 2019-2023 Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych wprowadzenie Zarządzenia w sprawie 

powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

przy Staroście Gołdapskim na lata 2023-2027 jest zasadne.

STAROSTA

Marzan
Warfiziejewska

fanna


	ZARZĄDZENIE NR .Z£/2023 STAROSTY GOŁDAPSKIEGO z dnia 8 sierpnia 2023 roku

	§1

	§2

	§3

	§4

	§5

	§6

	STAROSTA



